A bantes cum unico. b. & c. non aspirato scribitur: populi sunt ionum inter achios: ut dixit Herodotus libro historiarum primo. alios dixit Orpheus in argo nautica esse iuxta pontum. Rursus & alios dixit Aristrachus in secundum Homeri esse insulæ euboicæ.

A batos cū unico. b. & c. exili scribitur: apud nos iaccessibile interpretat: & ab a. quod est sine: & βασις uerbo quod est accedo cōponit. Vnde insula quædam circa extrema ægypti in mēphitica palude posita: eo nomine a græcis dicta fuit: quæ ad illam ob limi: & papyrorum copiam difficillimus sit accessus: ut in dictione Osiris latius explicabimus. Simili cognomine locus ultra ægyptū: & æthiopas ab antiquis uocabatur: ubi primum nilus magno fragore descendit: dicente Luciano libro. x. Hinc abaton: quam nostra uocat ueneranda uetusta Terra potēs primos sentit percussam tumultus: & reliqua.

A bdera cū. b. ante. d. in eadem syllaba teste Prisciano scribitur: urbs fuit i thracia

quam testibus Solino & Pomponio Diomedis soror condidit: & a se cognominauit. Nec inde procul tyrida oppidum fuerat: equorum Diomedis stabulum: quod Pomponio teste cessit æuo & eius tempore solum turris uestigium perdurabat: quæ Diomedis turris etiam tunc quoque uocabatur. Sed abdera tandem senio lapsa: a clazomenis ex asia uenientibus ad maiorem faciem restituta deposito priori nomine Clazomene ab illis nomen accepit. Iuxta abderam uero bistonium stagnum nominatissimum fuisse dixit Herodotus. Et primam fuisse Democriti physici in sua dictione dicemus. Et ab abdera. abderites nomen patrum deducitur: quod cum. i. latino & .t. exili scribitur.

**A** bydus cum. y. græco scribitur: ciuitas est helleponti ex latere asiatico: de qua Virgili. lib. georg. i. Ostriferi fauces tentantur abydi. & directe ex opposito ad festum deposita iacet: ut Musæus poeta antiquissimus amore tractans Læandri: & Herodo. hoc uersu ostendit  $\sigma\eta\sigma\omicron\tau\ \epsilon\eta\nu\ \kappa\alpha\iota\ \alpha\beta\upsilon\lambda\omicron\sigma\ \epsilon\alpha\nu\tau\iota\omicron\nu\ \epsilon\gamma\gamma\upsilon\alpha\iota\ \omega\omicron\nu\tau\omicron\upsilon$  Quem sane amorem tetigit Virgi. lib. georg. iii. & Ouidius in epistolis heroidum lepide pertractauit. Ab abydo abydenus deriuatur. Vnde Seruius in. iiii. georg. inquit: Læander abydenus & herofestias fuit.

**A** byssus p. y. græcum & duplex. s. scribitur: est aquarum imensa profunditas.

**A** brotonium cum. t. non aspirato & .i. latino scribitur: nomen proprium feminæ: ut Glycerium: Philorciu: Dorciu: Sopronium: quæ in hanc terminationem teste Prisciano. v. diminutionis ætatis: siue adulationis amatorie causa proferuntur. Vnde abrotontium ab  $\alpha\beta\rho\nu$ : quod est glabrum siue delicatum deducitur & reliqua similiter: ut in suis dictionibus uidebimus.

**A** bsinthium cum. b. ante. s. licet apud græcos sit.  $\psi$ . quod magis proprie per. ps. traduci debuit: sed uicinitate litterarum placuit. p. in. b. conuertere: quod sepius fieri ostendimus. & sequentibus clarius per exempla ostendemus. Quonia & cum. i. latino utrobique atque. th. aspirato scribitur. Herba est amara a qua populi cognominati sunt quidam: qui iuxta pontum teste Herodo lib. historiarum. vi. cappadociamque inhabitant. Vbi mons eiusdem itidem nominis haberi dixit. Vnde Ouidius li. v. de tristibus ait: Cana prius gelido desinit absinthia ponto Teste Plinio libro. xxvii. naturalis historie eo in loco pecora pinguescunt: ob quod sine felle reperiri illas dixit: quæ ut ait longe italico sit amarius.

**A** bsyrus cum. y. græco & .t. non aspirato scribitur: quæ apud græcos non p. b. sed per. p. hoc est.  $\psi$ . scribitur: quod ut diximus ex litterarum affinitate nostri. p. i. b. conuerterunt. fuit Oetæ. colchorum regis filius: quem Medea soror Iasonem sequens in loco non longe a phasi: dicto ab inde tomos. i. incisio crudeliter laecrauit iuxta fluuium. i. absyrtum: in quem conuersum dicunt poetæ. Vnde putant quidam puerum illum Aegialeum primitus uocatum: & ab flumine absyrto cognomen assumpsisse. Cum dicat Cicero libro. iii. de natura deorum: Quid de absyrto fratre Medæ: qui apud Pacuuium Aegialeus scribitur. Sed ut subdit prius nomen ueterum litteris usitatus est. Iustinus uero Aegialeum illum uocauit libro. xlii.

**A** bsidis huius absidos cum. i. latino scribitur: ubi similiter. b. loco. p. nostri posuerunt. Apud nos indicat arcum testudineum seu fornicem testudineam: quin & forcipes. & descendit ab  $\alpha\pi\rho\upsilon\alpha\iota$ : quod est contingo: cum latera necessario contingat.

**A** cademia cum. e. sine aspiratione & .i. latino scribitur: corripitque penultimam: fuit locus

numerosos ab athenis mille passibus distans ab Academo heroe teste Eupoli sic cognominatus. In quo uilla fuit deinde Platonis natiuitate nobilis: ut idem testatur Eupolis. Et cum in eodem loco Plato philosopharet studendi usu: & discipulorum frequentia atque morum celebritate insignis fuit. In eadem Fauorino teste Mithridates Persarum rex Platonis statuam cum his scriptis locauit: Mithridates Rhodobati filius per se multis imaginem Platonis dicauit Sillamonis opus huius uillæ exemplo teste Plinio libro. xxxi. natu. histo. Cicero uillam aliam in italia eo cognomine nominauit: quæ est ab auerno lacu puteolos cedentibus imposita littori: & celebratur porticu ac nemore: ibi compositis uoluminibus eiusdem nominis: in qua monumentum ille sibi instituerat. huius in parte ut pergit idem auctor eruperunt fontes calidi per quos salubres oculis celebrari carmine Laurei Tullii: qui fuit e libertis eius.